



2 Sypialnie Dom parterowy in Los Alcazares

Ref: NN8824

304.000€



Typ nieruchomości : Dom parterowy

Basen : Wspólny

Powierzchnia mieszkania :

65 m²

Miejscowość : Los Alcazares

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

✓ Winda

Nowy kompleks mieszkaniowy w Los Alcázares w pobliżu Serena Golf i Mar Menor. Ekskluzywne nowoczesne życie na Costa Cálida. Odkryj ten wyjątkowy nowy kompleks mieszkaniowy położony w Los Alcázares, jednym z najbardziej poszukiwanych nadmorskich miast na Costa Cálida. Zaledwie 800 metrów od plaży i w odległości spaceru od centrum miasta, osiedle to oferuje bezkonkurencyjną lokalizację z dostępem do wszystkich codziennych udogodnień, restauracji i sklepów. Położone w uprzywilejowanej enklawie nieruchomości oferują widoki na Serena Golf i spokojne wody Mar Menor, największej laguny słonowodnej w Europie. Obszar ten jest idealny dla osób poszukujących spokojnego stylu życia w otoczeniu natury i luksusu. Eleganckie apartamenty o wyjątkowych cechach. Ta nowa inwestycja składa się z 30 nowoczesnych domów z 2 lub 3 sypialniami, zaprojektowanych z myślą o maksymalnym komforcie i stylu. Do wyboru są: Lokale na parterze z prywatnymi ogrodami. Apartamenty na pierwszym piętrze z przestronnymi tarasami. Penthouse'y z prywatnymi solariami oferującymi panoramiczne widoki. Każda nieruchomość obejmuje: Prywatne miejsce parkingowe. Okna z podwójnymi szybami z przegrodą termiczną zapewniającą efektywność energetyczną. Wstępnie zainstalowana klimatyzacja kanałowa. Aerotermalny system ciepłej wody. Dostęp windą do wszystkich pięter. Wspólny basen i ogrody krajobrazowe. Wszystkie domy zostały zaprojektowane z wysokiej jakości wykończeniami i nowoczesnym stylem architektonicznym, który harmonijnie łączy się z naturalnym otoczeniem. Doskonała lokalizacja w otoczeniu pola golfowego i morza. Kompleks znajduje się w pobliżu Serena Golf, jednego z najbardziej prestiżowych pól golfowych w regionie, w odległości krótkiego spaceru od spokojnych, ciepłych wód Mar Menor - idealnych do pływania, żeglarstwa, paddleboardingu i innych sportów wodnych przez cały rok. Kluczowe odległości: Plaża (Mar Menor) - 0,8 km. Serena Golf - sąsiaduje z inwestycją. Centrum miasta Los Alcázares - 1 km. Lotnisko Murcia (Corvera) - 30 km (25 minut jazdy samochodem). Lotnisko Alicante - 90 km (55 minut jazdy samochodem). Cartagena - 22 km. Miasto Murcia - 40 km. Żyj stylem życia nadmorskiego golfa. Ten nowy kompleks mieszkaniowy w Los Alcázares jest idealny do stałego zamieszkania, domu wakacyjnego lub inteligentnej okazji inwestycyjnej na Costa Cálida. Z plażą, golfem i wszystkimi udogodnieniami w zasięgu ręki, oferuje wszystko, czego potrzeba do zrelaksowanego śródziemnomorskiego stylu życia. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę.